Hundred being then in her PofTeffion by the Grant of K. Henry ill

:

and by that Writ, the King commands the Barons, to caufe the faid

[i]) Rex omnibus Ballivis fuis ad quos kc
falutem. Cam affignaverimus diledlum fer-

vientcm noftnim Johaiincm Dymmok Hofti-

arium de Scaccario noftro una cum alijs fe-

quacibus (uis ad duccndum quandam fum-

jnain pecuniae noflrx ufq; Berewycum fuper

Tvvedam, Vobis in fide qua nobis teneraini

firmiter injungendo prcecipimus, quod cum
prffidicti Johannes & fequaces fui per vos

tranfitiun tecerinc cum pecunia anted iila,

lion inferatis eis \'el per aliquos inferri per-

niittaiis injuriammoIcRiam dampnum impe-

dimentum aliquod vt! gravamen, fet eis in

perfoni? & rebus falvum & fecurum conduc-

tum habere facialis, prout vqbii fcire fa-

cient ex parte noftia, & quociens ab eis

luper hoc fueritis requifiti. Scientes quod fi

fecus feceritis, & illud ex relatione eorum
iciverinius, ad vos & veftra ultione condigna

nos graviter capiemus. In cujus rei &c.

7\ P. de 'Wylughby ^c apud Eboracum,

quinto die Auguui anno r n xxvj'\ Et man-
catum eft eodcni die Vicecomiti Northum-
biiaf, quod eidem Johanni & fequacibus fuii

praediiStis, per totam ballivajn ufq; Berevvy-

tum fuper Twedani, hujufmodi condudmn

habere faclat in forma prsedifta. T. ut

fupra. Trin. Coinmun. 26 I3' 27. E. I. Rot,

13. a.

(r) Litera de Conduftu, Rex Viceco-
mitibus, Ballivis, & omnibus alijs fidelibus

fuis falutem. Cum di!e£ti fervientes noflri

Galfridus deSutton & Ricardus deFrankton
nuper colledlores Cuftumje Lanarum pel-

lium lanutarum & coriorum in portu de

SaniloBotulpho, & colleclores ejufdem cuf-

tumje nunc, veniant de San6lo Botulpho uf-

que ad Scaccarium noftrum apud Weftmo-
nafterium, cum quibufdam rebus noftris ibi-

dem ducendis : vobis mandamus, quod cum
ijdem Galfridus Sc Ricardus & eorum fe-

quaces per vos tranfitum fecerint, habere

facialis eifdem G^lfrldo h Ricardo falvum

h fecurum conduclum & fufficiens cariagi-

um, fumptibjs noftris per manus ipforum
Galfridi & Ricardi folvendis, pro rebus nof-

tris prfedi£lis, prout ipfi vobis fcire facient

ex parte noftra. In cujus &c. T. W. de

Norwyco xx die Novembris. Mich. Com-
Tliijfiorit'i 15. E. 2. Rot. 4. a.

(fj V^ernon's ConfuL of the Exchequer, p.

52, 53. AiiJ Vvynn de Aztro Regime, p. 23.

llTues
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Iflues to be levied by the Eftreats of the Exchequer, and to be

delivered to Jo/jfi de Berewick Keeper of the Queen's Auriim, to her